
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

/к. я. мм* шШ
Об утверждении Плана проведения местных 
праздников, организации

иных зрелищных 
территории 

муниципального

местных
праздничных 
мероприятий 
внутригородского
образования - муниципального округа 
Теплый Стан в городе Москве на 2025 год

и
на

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 3 Устава 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Теплый 
Стан в городе Москве

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Теплый Стан в городе Москве 
РЕШИЛ:

1. Утвердить План проведения местных праздников, организации местных 
праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Теплый Стан в городе Москве 
на 2025 год (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
Юго-Западногоисполнительной Москвы, префектуругорода

административного округа города Москвы, управу района Теплый Стан в городе 
Москве.

власти

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа Теплый 
Стан в городе Москве Кузьменко Е.Н.

Глава внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа 
Теплый Стан в городе Москве Е.Н. Кузьменко



2
Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального 
округа Теплый Стан в городе Москве
от 18.12.2024 №102/18

План
проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных 

мероприятий на территории внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Теплый Стан в городе Москве на 2025 год

№ Период
проведения Название мероприятия Участники Ответственныйп/п

1 2 3 4 5
1 Военно-патриотическое 

мероприятие Кадетский бал
Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-50кадеты школ района

Торжественное мероприятие 
«Светлый праздник - женский 

день», посвященный дню 8

ветераны, общественные 
организации района, семьи 
мобилизованных граждан 

района Теплый Стан

Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-50

2

марта
Военно-патриотическая игра 

«Зарница» (3 штуки)
Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-50

3 подростки и юноши района

Торжественное мероприятие, жители района всех 
возрастов

Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-50

4 приуроченное ко 
Дню Победы 9 мая

День семьи, любви и жители района старшего 
поколения

Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-505 верности.

Развлекательно-
Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-50

познавательное мероприятие 
«Умники и умницы»

(6 штук)

школьники

с даты 
заключения 
контракта 

по 31 декабря 
2025 года

Военно-патриотическое
Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-50

мероприятие для призывников 
района Теплый Стан 
«Наши защитники»

молодежь призывного 
возраста6

общественные 
организации, семьи 

участников СВО района 
Теплый Стан

Военно-патриотическая 
концертная программа 
«Своих не бросаем!»

Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-507

Выездные мероприятия для 
жителей района 

(5 шт)

жители района Теплый 
Стан

Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-508

Торжественные поздравления: 
«Выпускник 2025.

«До свидания, школа!»

Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-509 школьники 11 классов

работники сферы 
социальной защиты 

населения

Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-5010 День социального работника

Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-50

медицинский персонал 
районных поликлиник

11 День медицинского работника

День солидарности в борьбе с 
_______ терроризмом_______

Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-50

12 жители всех возрастов



3
•TV"-1 2 3 4 5

Военно-патриотическое
мероприятие

«Патриотизм проявляется в 
 деле»

молодежь призывного 
возраста/семьи участников

сво
Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-50

13

Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-50

с даты 
заключения 
контракта 

по 31 декабря 
2025 года

14 День пожилого человека старшее поколение района

День памяти жертв 
политических репрессий

общество жертв 
политических репрессий

Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-50

15

многодетные семьи 
(6-9 детей); 

дети-инвалиды; 
дети социально­

незащищенных категорий 
населения района

Ёлка главы муниципального 
округа (2 штуки)

Кузьменко Е.Н. 
8(495)338-66-50

16


